Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 235/GCP/SEGEP, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, considerando o recurso administrativo constante dos autos do Processo Administrativo

n. 01-1501.00494-0000/2017, torna público o Resultado do Recurso Contra a Inspeção Médica da

candidata, abaixo relacionada, em referência ao Concurso Público do Bombeiro Militar do Estado de

Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, convocado através do Edital n.

136/GCP/SEGEP, de 25 de julho de 2017, conforme relação a seguir:

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO

Inscrição Candidato Class. Nota Resultado
20° DEISE CAROLINE PEREIRA 335.190-4 99,50 Indeferido

Porto Velho – RO, 10 de outubro de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO